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AVENE SUN CARE Regeneracja po opalaniu 200 ml
 

Cena: 51,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNaprawczy balsam po opalaniu, który koi, nawilża, łagodzi podrażnienia skóry wrażliwej całej rodziny* po ekspozycji na
słońce.Zapewnia natychmiastowe uczucie świeżości*98% składników pochodzenia naturalnegoDziałanieBalsam po opalaniu
natychmiast koi wrażliwą skórę, która została poddana ekspozycji na słońce. Zapewnia skórze twarzy i ciała trwałe nawilżenie, nawet do
48 godzin po aplikacji*. Jego kremowa, rozpływająca się konsystencja zapewnia przyjemne uczucie intensywnej świeżości. Formuła
balsamu jest bogata w Wodę termalną Avène, a ponadto zawiera przeciwutleniacze i naprawczy olejek jojoba, który koi skórę i otula ją
delikatnym zapachem. Produkt jest odpowiedni dla całej rodziny, dorosłych i dzieci od 2 roku życia.Balsam ma ekologiczną butelkę, która
jest wykonana w 100% z tworzywa pochodzącego z recyklingu i nadającego się do recyklingu, co stanowi nasz wyraz troski o
środowisko.ZaletaKremowa, rozpływająca się konsystencja zapewniająca natychmiastowe uczucie świeżości*.Korzyści• KOI: zapewnia
uczucie świeżości i komfortu po ekspozycji na słońce.• NAWILŻA: długotrwale nawilża skórę.• REGENERUJE: bogaty w
przeciwutleniacze i olejek jojoba. Odbudowuje barierę ochronną skóry.Sposób użyciaCzęstotliwość użytkowaniaTak często jak jest to
potrzebneSposób użycia:Po ekspozycji na słońce nałóż grubą warstwę produktu na oczyszczoną i suchą skórę. Unikaj kontaktu z
oczami.SkładAVENE THERMAL SPRING WATER (AVENE AQUA). CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE. GLYCERIN. BEHENYL ALCOHOL.
ARACHIDYL ALCOHOL. C20-22 ALKYL PHOSPHATE. 1,2-HEXANEDIOL. ARACHIDYL GLUCOSIDE. C20-22 ALCOHOLS. CAPRYLYL
GLYCOL. FRAGRANCE (PARFUM). GLYCYRRHETINIC ACID. POLYACRYLATE-13. POLYISOBUTENE. POLYSORBATE 20. SIMMONDSIA
CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL (SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL). SODIUM HYDROXIDE. SORBITAN ISOSTEARATE. TOCOPHERYL
GLUCOSIDE. WATER (AQUA). XANTHAN GUM
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